Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente Tancredo Neves

Telefax; 0xx15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

7 , Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail webmasterOcamaratatui sp.gov.br,

  ER “ ASEN
IndicaçãoNº 304 (ENA o bRRE

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de “detérninas a se 7

competente, para que proceda estudos a fim de viabilizar a implantação de canaletas d'água na Rua
José Trevisano com a Rua João Saulo dos Reis, bairro Jardim Gonzaga.

À Justificativa

lastimável e impraticável verificado no local citado, como solicitar da mesma uma rápida
medida para que o problema seja sanado.

Sala das Sessões VereadorRafael Or iFilho, em 15 de março de 2021.  DIR DE PROENÇA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

“eriztTEOZ/E0/6L-[LOL/LTSTOTODOLOUA-TENE/POEshogbvatpul